lf ' r:'. l AtMT
Assembleia legislativa

§ecretaría de §estâ* t* Peç*eê§
Püntteàao no slC da ALM'[

Il

O SECRETÁruO DE GESTÃO ON PESSOAS DA ASSEMBLEIA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que the

Mesa Diretora n' 02912021, de 0210212021,

PORTARIA N" 356/2021

Á§!i§MIlLElÀ L[6lSLA"l'tVA l][ IviÀ'f0 üRO$SL] I

Ave rrida Auclrc Ántfruio lr4aggi' ir" ô, sctcrr A, CpA
'

Ass
',.,':,' ,t, , '-',',,'. .9é €o3

.ár:*#rÉa

LEGISLATIVA

confere o Ato da

RESOLVE:

conceder a servidora ADRIANA FABIA RODRIGUES EVANGELISTA' matrícula n"

41640,15 (quinze) dias de licença paraffatamento de saúde, no período de23llll202l a

07ll2l2\2\ nos termos do artigo 229 dalei Complementar no 04' de 15110190' conforme

consta no processo Ílo oggl2o2l, de 3)llll2021, do ISSSPL, e Protocolo ÍIo

2021 5 19300895, de 24 I | | I 2021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA'SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso' em

Cuiabâ,02 de dezembro de202l.

DOMINGOS ABAID PARREIRA
de Pessoas

\/isto.§GF/ALMT

I
{,r,

Cf.llU: ü3 1r:19 aJ4?/$ü01 1t
CEP 78049-r01, CLriahá,rMT

§) ts; 3313-óó70w\Á,rw.a1.mt.gor..br ({) raccel-l'4"r

dg

DedoE lançados na vida tumxgnal
't